

Risposta 2:

No, la fustella come indicata dall'immagine non può essere accettata.
Viceversa, si confermano le caratteristiche geometriche riportate nella specifica dei Requisiti Tecnici delle carte a basso costo (par. 4.1.).

Quesito 3:

- 3) Per I fanfold a taglio, quali sono i requisiti per la forza di separazione? Quali sono i requisiti per la fustellatura? Come viene effettuato il taglio in macchina?

Risposta 3:

Si conferma quanto riportato nella specifica dei Requisiti Tecnici delle carte a basso costo (par. 4.1.) e a quanto già precisato su tale argomento nel chiarimento n.6.
Il taglio viene effettuato tramite taglierina.